
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani, Sat Magula, Com. 
Tomșani 

 
HOTĂRÂREA Nr. 12 din  05.02.2021 

 
 

 În temeiul OMEN 4619/2014, modificat de OMECȘ 4621/2015 și a 
Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale ”Prof. Dinu Mihail 
Dan”, sat Magula, com. Tomșani.  

În conformitate cu: 
- Ordinul comun al Ministerului Educației și Ministerului Sănătății nr. OME 

3235/93/4.02.2021; 
- Procesul verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 5.02.2021;  

 
Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 

Magula, com. Tomșani, întrunit  in ședința la data de 5.02.2021. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea scenariul 1 (verde) de organizare și desfășurare a cursurilor din 
unitatea cu PJ - Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan” sat Magula, com. 
Tomșani, începând cu 8.02.2021, conform art. 3 OME 3235/4.02.2021 și OMS 
93/4.02.2021 
Art. 2 Consilul de Administrație solicită aprobarea Consiliului Județean pentru Situații 
de Urgență Prahova și avizul ISJ și DSP Prahova pentru trecerea la scenariul 1 (verde), 
pentru unitățile școlare din comuna Tomșani, începând cu semestrul II, an școlar 2020-
2021. 
 
 
Președintele Consiliului de Administrație,             Secretar CA,  

             Prof. Tapu Iulian                                                                      Toader Simona
  


